
МІСЬКИЙ ЦЕНТР ДИТЯЧОЇ ТА ЮНАЦЬКОЇ ТВОРЧОСТІ 
ІВАНО-ФРАНКІВСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ 

(МЦДЮТ) 
 

Н А К А З 

29.05.2024 ​ ​ ​ ​     м. Івано-Франківськ ​  ​ ​ ​ № 131 о/д 

Про участь вихованців гуртка 
вокального мистецтва «Промінці» 
у заході «Свято дитинства» 
 
​ На підставі клопотання від 28.05.2024р. №02/29 адміністрації Центру 
підтримки переселенців «ЯМаріуполь» у м. Івано-Франківськ, з метою залучення 
дітей до масових мистецьких заходів, популяризації дитячої творчості 
 
НАКАЗУЮ: 
 
1.​ Делегувати 01 червня 2024 року (субота) вихованців музичного профілю 

гуртка вокального мистецтва «Промінці» (керівник Любов Ублік) для участі у 
заході «Свято дитинства», який відбудеться о 16.00 год на Вічевому майдані 
(Додаток – список вихованців). 

2.​ Керівнику гуртка Любові Ублік: 
2.1.​Провести інструктаж із техніки безпеки із записами у журналі реєстрації 

інструктажів. 
2.2.​Внести записи в журнали гурткової роботи про участь у концертній 

діяльності у розділі «Масова та суспільно корисна робота». 
3.​ Призначити Любов Ублік, керівника гуртка вокального мистецтва «Промінці», 

відповідальною за збереження життя та здоров’я вихованців під час 
проведення заходу. 

4.​ Надати Любов Ублік, вільний від роботи день за відпрацьований вихідний      
01 травня 2024 р. (субота), згідно із поданою заявою. 

5.​ Контроль за виконанням наказу покласти на заступника директора з виховної 
роботи Уляну Сіренко. 

 
 
 
 

Директор МЦДЮТ​ ​ ​ ​ ​ ​ Ірина ВОЛИНСЬКА  
 

Іванна Дирів 0976301991 
 
 

 
 
 
 
 
 



 
 

Додаток 1 
до наказу МЦДЮТ 
від 29.05.2024 р. № 131 о/д 

 
 

Список вихованців музичного профілю 

учасників заходу «Свято дитинства» 

 

Гурток вокального мистецтва «Промінці»: 

1.​ Овчаренко Ніколь 
2.​ Планова Таміла 
3.​ Шандера Кирило 
4.​ Величко Андрія 
5.​ Московських Емілія 
6.​ Берко Богдана 
7.​ Васильєв Єлісей 
8.​ Лазуренко Аліна 
9.​ Кудіна Ася 
10.​ Варич Маргарита 
 

Відповідальна керівник гуртка вокального мистецтва Любов Ублік. 

 

 

 

 

Директор МЦДЮТ​ ​ ​ ​ ​ ​ Ірина ВОЛИНСЬКА  
 


